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Skövde kommun väljer Addnode som partner för sitt 
nya intranät 

Skövde Kommun väljer Addnodes dotterbolag Mogul som partner för att realisera sitt 
nya intranät och man har valt Microsoft Office SharePoint Server 2007 som plattform. Det 
nya intranätet skall bland annat förbättra dokumenthantering, samarbete, information 
och kommunikation för kommunens anställda. 

- Det är glädjande att vi fått förtroendet att hjälpa ytterligare en stor kommun att förenkla och 
effektivisera arbetet i verksamheten säger Jan Pettersson, kundansvarig på Mogul. 

 
Uppdraget gick till Mogul efter en upphandling som avgjordes under sommaren och arbetet med 
det nya intranätet startar i början av hösten. 

 
- För oss är det viktigt att välja en leverantör som inte bara har stor erfarenhet av den 

tekniska plattformen, utan som också kan hjälpa oss att nå effektivitet, enkelhet och smarta 
arbetssätt. Mogul har dessutom genom sina tidigare projekt för bland annat Varbergs 
Kommun visat att de förstår hur en kommun arbetar, säger Elisabeth Sandh-Lindgren, 
projektledare på Skövde Kommun. 

 
Skövde Kommun är med drygt 50 000 invånare en av de största kommunerna i Västsverige. 
Som centralort och tillväxtmotor i Skaraborg ställs stora krav på kommunala verksamheter och 
service och de 4 500 anställda kommer nu få bättre verktyg för dokumenthantering, samarbete, 
information och kommunikation. 

 
- Detta tror vi inte bara skapar stor nytta i vardagen för våra anställda, utan i förlängningen 

också bättre service till invånarna, avslutar Elisabeth Sandh-Lindgren. 
 

För mer information kontakta: 

Jan Petterson, kundansvarig Mogul  
Tel: +46 734 330 001, email: jan.pettersson@mogul.com 

Johan Andersson, Head of M&A and Investor Relations, Addnode AB  
Tel: +46 704 205 831, e-mail: johan.andersson@addnode.com 

 

Om Addnode 

Addnode är ett IT-bolag med Norden som hemmamarknad. Vi bygger effektiva IT-lösningar som utvecklar 

våra kunders processer och verksamheter. Verksamheten bedrivs under flera starka varumärken med hög 

igenkännandegrad på de marknader där vi verkar. Våra fyra huvuderbjudanden tillika affärsområden är 

Design-, Product Lifecycle-, Process- och Content Management. Addnode har idag cirka 650 medarbetare 

i Sverige, Finland, Norge, Danmark och Serbien. 2008 uppgick omsättningen till 1025 MSEK, och EBITA-

resultatet uppgick till 113 MSEK. Addnodes B-aktie är noterad på Nasdaq OMX Nordic Small cap. Mer 

information om Addnode finns på www.addnode.com. 
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